

JOSE DOMINGO CRISTALDO

Item	Descripción	JULIAN VERA BAEZ				SIXTO CRISTALDO BAEZ				JOSE DOMINGO CRISTALDO			
		Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio total (Precio unitario por cantidad)	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Cercado de obra	UN	1	1.440.000	1.440.000	UN	1	1.450.000	1.450.000	UN	1	1.448.000	1.448.000
2	Sotificación de obra	UN	2	728.000	1.456.000	UN	2	728.000	1.456.000	UN	2	727.519	1.455.036
3	Bepuntos y marcados	M2	330	4.100	1.328.000	M2	330	4.100	1.353.000	M2	330	3.962	1.307.460
4	Colchón de arena	M3	33	86.500	2.854.500	M3	33	86.640	2.857.920	M3	33	86.000	2.838.000
5	Calentador de agua caliente	M2	330	137.000	45.210.000	M2	330	137.000	45.210.000	M2	330	136.500	45.045.000
6	Reforzo de cerchas C' dierra aplomada	M3	17	59.200	1.006.400	M3	17	59.500	1.011.500	M3	17	59.200	1.006.400
7	Chubascos de cerchas de H ⁺ A'	NL	84	25.000	2.100.000	NL	84	25.500	2.142.000	NL	84	23.351	1.961.484
8	Compuerción con filero contrapuntador	M2	330	6.230	2.055.900	M2	330	6.300	2.079.000	M2	330	6.239	2.057.570
9	Planchas de cercha en cal	NL	84	6.900	580.200	NL	84	6.900	586.320	NL	84	6.560	551.520
10	Lamparas fijas	GL	1	1.824.100	1.824.100	GL	1	1.784.300	1.784.300	GL	1	1.645.300	1.645.300

TERMINA DEI RESPONSABILITÀ IN DALL'OC

Abg. Anibal Usauraldegui